

מערכת החינוך בעידן המודרני, תמיד מחפשת תכנים חדשים ועדכניים כדי להעשיר, לפתח ולהכין טוב יותר את התלמידים לאתגרי שוק העבודה העתידי.
 לכן פיתחנו שורת סדנאות ותכניות שנתיות בתחומים הבאים:

<p>הכרישים</p>	<p>פותחת צוהר אל הקמת חברת הזנק, הבנת מושגי יסוד, שיטות עבודה, אסטרטגיות, איסוף, ניחות והצגת מידע ומקנה הרגשת סיפוק והצלחה לתלמידים היזמים הצעירים יעברו במסלול היזמות, כולל אירוח של סטרטאפיסטים, סיפורי הצלחה ו...כישלון. התוכנית מותאמת למיזמים שהתלמידים מעוניינים לפתח ודרכם הם חווים את כל שלבי הפיתוח של סטרטאפ: בעיה, רעיון, מחקר, פיתרון, Go2Market, MVP, Prototype, PoC ומתמודדים עם האתגרים במימוש, שיווק, מכירות, חוזים, טכנולוגיות, גיוס הון, ניהול צוותים ומנהיגות. הקורס מספק אסטרטגיה, טקטיקות וכלים עסקיים, ניהוליים וכלכליים בהם משתמש היזם וכן יישומם בחיי היומיום. לאורך השנה נקיים הקאטון ואירוע שיא של הצגה לכרישים.</p>
<p>דיפלומטיה בפעולה</p>	<p>מספק גישה אל אסטרטגיית מדיניות חוץ, מבנה משרד החוץ ומקיף את מגוון התפקידים של דיפלומט בחו"ל, משימות, תפקידים, חוויות, אתגרים. הקורס מקנה אסטרטגיה, טקטיקות וכלים עסקיים, ניהוליים ומודיעיניים בהם משתמש הדיפלומט וכן יישומם בחיי היומיום. הקורס כולל שימוש באירועים דיפלומטיים אמיתיים ותרגול שלהם.</p>
<p>חוץ והסברה</p>	<p>בקורס נבנה ארגז כלים להסברה, בעיקר באמצעות הרשתות החברתיות כדי להתמודד מול אתגרי ההסברה של מדינת ישראל, החרם הערבי, אירועי טרור, והשפעה על דעת הקהל בעולם באמצעות דיפלומטיה חיובית. התוצר העיקרי – יהיה מצגת עבודה שתוצג לשרת ההסברה של מדינת ישראל.</p>
<p>מודל האו"ם</p>	<p>תוכנית המיועדת לחשיפת התלמידים למדינות ותרבויות, חיזוק הקשר בין תלמידים לבני גילם במדינות אחרות, הבנת מכנים משותפים בין ילדים מכל העולם והתנסות בעבודה, דיבייט, שיכנוע והשפעה בועידות השונות של האומות המאוחדות. נקיים גם אירוע חגיגי ייחודי במסגרתו נקים מתחם עם דוכנים לאומיים לכל מדינה. התלמידים יבואו לבושים בלבוש המסורתי, כולל מאכלים לאומיים וכלי בית טיפוסיים. היריד יתקיים בשיתוף פעולה עם השגרירויות הרלוונטיות ויוצאי עדות שונות.</p>
<p>כנסת צעירה</p>	<p>התנסות במודל העבודה של הכנסת על ועדותיה והמליאה, הכרת המבנה הלאומי, הפרדת רשויות וניהול דיוני בנושאי אקטואליה. התלמידים יפגשו עם חכ"ם ויבקרו במשכן הכנסת.</p>
<p>מנהיגות צעירה</p>	<p>מיועדת לפתח כישורי מנהיגות והובלת תהליכים על ידי התלמידים, קבלה ולקיחת אחריות, רתימת צוותים ופרואקטיביות. המשתתפים יקבלו ארגז אסטרטגיות וכלים לניהול והובלה שישמשו אותם לאורך חייהם. חלק מהתכנים נבנו על בסיס חומרים מקורסי הצוערים של צה"ל, בית ספר לטיסה ומינהל עסקים</p>

[בערוץ היוטיוב שלי](#), אפשר למצוא סרטונים בשלוש שפות אודות התוכנית ונושאים מעניינים נוספים.

בחמשת השנים האחרונות, אלפים השתתפו בהרצאות, ובינרים וקראו את ספריי: [משרת החלומות](#) [היזם מונחה הלקוח](#). רבים מצאו את משרת החלומות שלהם והקימו מיזמים תודות לשיטה, האסטרטגיות והכלים.

עיריות רבות אימצו את התוכנית:

פתח-תקווה (בית הספר לשגרירים צעירים), תל-אביב (עולים דוברי ספרדית, פורטוגזית ואנגלית, שורדות זנות), ירושלים (מתנדבים), טירת הכרמל (צעירים), חולון (חיילים משוחררים), נתניה (נושמים לרווחה – נשים), גבעת שמואל (מרכז יזמות) ועוד.